
MO cvid. č. smi.: 6440-MVBI-2021-030

um ni ii ii nu ii1 nu mi ii
MHMPXPIPUVOW

S m 1 o ti v a o zřízení věcného břemene 

ě. Z V B/36/01 /004081 /2022 
MO č. 6440-MVB1-2021-030

(dále jen „smlouva")
kterou dne. měsíce a roku níže uvedeného podle § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „občanský zákoník"),
uzavřely smluvní strany^sroN

1. hlavní město Praha
Sídlo:

'S:,,,1 >
Bankovníspojeni: 
Číslo účtu:
Zastoupené:
Datová schránka:

S,

Pralia 1, Mariánské nám č. 2. PSČ: 110 00 
00064581
CZ00064581 
PPF banka a.s.
149024-5157998/6000
Mgr. Pavlou Dytrychovou, ředitelka odboru evidence majetku MHMP 
48ia97h

(dále jen ..povinný")

2. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1. 16001 Praha 6 
60162694
CZ60162694
Česká národní banka. Na Příkopě 28. Praha 1 
19-22232881/0710
Ing- Bc. Milan Polleč ředitel Agentury hospodařeni s nemovitým majetkem, 
na základě pověření ministryně obrany ČR Čj. MO 34260/2022-8694 ze dne 
31. ledna 2022, vydaného ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 

majetku České republiky a jejím vystupováni v právních vztazích, 
ve znění pozdějších předpisů (příloha ě. 1)
Sb., o

Kontaktní osoba: 
E-mail:
Datová schránka:

.regpna(fl)army.cz
hjyaavk

Doručovací adresa: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem. Odbor správy nemovitého 
majetku. Oddělení územní správy nemovitého majetku Praha, adresa: Hradební 
772/12, P.O.BOX č. 45. 110 05 Praha 1

(dále jen „oprávněná")

(společně též jako „smluvní strany", případné samostatně jako „smluvní strana")

I.
Úvodní ustanovení

I. Povinný prohlašuje, že je vlastníkem pozemku pare. č. 4799/5, o výměře 1011 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využiti: ostatní komunikace, v katastrálním území Dejvice, 
obec Praha, zapsaného v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavni město

i



Prahu. Katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 2510 pro katastrální území Dejvice, 
obec Praha (dále jen „pozemek*4).

2. Oprávněná prohlašuje, že na pozemek umístila se souhlasem povinného v rámci akce: 
..Praha 6. Dejvice. Na Julisce, rekonstrukce parkovací plochy s oplocením a přestavba 
turniketů na vrátnici včetně demolice původní pokladny" stavbu části parkovací plochy 
s oplocením, která je ve vlastnictví oprávněné.

II.
Předmět smlouvy

1. Povinný za podmínek sjednaných v této smlouvě zřizuje k tíži pozemku ve prospěch 
oprávněné věcné břemeno - služebnost, spočívající v právu oprávněné umístit na pozemku 
stavbu části parkovací plochy s oplocením (dále jen „zařízení44), a v právu:
1.1. mít na pozemku umístěné zařízení;
1.2. užívat a provozovat na pozemku zařízení; provádět jeho úpravy, opravy, údržbu, 

případně provést jeho odstraněni z pozemku;
1.3. vstupu a vjezdu na pozemek, a to i pro osoby pověřené oprávněnou;
(dále jen „věcné břemeno44).

2. Rozsah věcného břemene je vyznačen v geometrickém plánu č. 4591-168/2019 schváleném 
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu. Katastrální pracoviště Praha dne 8. 1.2021 pod 
čj. POP-38/2021-101. Uvedený geometrický plán tvoři přílohu č. 2 a nedílnou část této 
smlouvy.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou v osobě vlastníka pozemku přecházejí práva 
a povinnosti vyplývající z věcného břemene na nabyvatele pozemku.

4. Oprávněná prohlašuje, že práva odpovídající věcnému břemeni podle této smlouvy přijímá. 
Povinný prohlašuje, že si je vědom své povinnosti tato práva strpět a nerušit a zavazuje se 
zdržet se veškeré činnosti, která by vedla k ohrožení zařízeni nebo k omezení výkonu práv 
oprávněné dle této smlouvy.

111.
Výše náhrady za zřízení věcného břemene

1. Věcné břemeno se zřizuje za úplatu.
2. Výše jednorázové náhrady za zřízení věcného břemene (cena věcného břemene) je určena dle 

zásad, uvedených v ustanovení § 16b zákona ě. 151/1997 Sb., o oceňováni majetku a o změně 
některých zákonu (zákon o oceňování majetku), ve zněni pozdějších předpisů, 
a v prováděcích předpisech k zákonu o oceňováni majetku, a to znaleckým posudkem ze dne 
4. 6. 2021 vypracovaným 
znaleckého deníku. Celková výše plněni dle této smlouvy sestává z náhrady za zřízení 
věcného břemene, daně z přidané hodnoty (dále jen ..DPH") ve výši dle platných právních 
předpisů, nákladu na vyhotovení znaleckého posudku (tj. znalečné plus DPH 
a administrativní náklady znalce), takto:
cena věcného břemene podle znaleckého posudku 
cena za vypracováni znaleckého posudku 
DPH 21 %
cena administrativních nákladů znalce
Celkem
(slovy: čtyři sta sedmdesát sedm tisíc osm set třicet jedna korun českých a třicet haléřů).

vedeným pod č. 84/3095/2021

390.430.- Kč 
4.100- Kč 

82.851,30 Kč
450.- Kč osvobozeno od DPH

477. 831,30 Kč

2



3 Oprávněná je povinna výše uvedenou částku uhradit na základč povinným vystavené 
a oprávněné zaslané faktury - daňového dokladu. Povinný vystaví pro oprávněnou radny 
daňový doklad dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněm pozdějších 
předpisů s datem uskutečněni zdanitelného plnění ke dni podpisu smlouvy. Na daňovém 
dokladu bude uveden text ve zněni: „MO č. smi. 6440-MVB1-2021-030". Oprávněna 
je povinna zaplatit fakturu na účet povinného vedený u PPF banky a s ě. u. 
149024-0005157998/6000 do 30 dnů ode dne doručeni faktury. Za den úhrady faktury se 
považuje den připsáni příslušné částky na účet povinného. V případě prodlení se zaplacením 
fakturované částky je povinný oprávněn požadovat po oprávněné úrok z prodleni.

4. V případě, že katastrální úřad nepovolí vklad práva dle této smlouvy do katastru nemovitosti, 
bude náhrada za /.řízení věcného břemene vrácena v plné výši na účet oprávněné.

IV.
Doba trváni věcného břemene

> břemeno zřízené touto smlouvou se sjednává jako časové neomezené a zamka v případechVěcné.......
stanovených zákonem nebo dohodou smluvních stran.

V.
Vklad do katastru nemovitostí

Věcné břemeno dle této smlouvy vzniká v souladu s příslušným ustanovením občanského 
zákoníku zápisem do veřejného seznamu, kterým je katastr nemovitostí.

2 Smluvní stranv se dohodly, žc návrh na vklad práva odpovidajiciho věcnému břemeni dle této 
smlouvy do katastru nemovitostí bude předložen Katastrálnímu úřadu pro hlavni město Prahu, 
Katastrální pracovištč Praha, prostřednictvím povinného, a to do 30 dnů ode dne podpisu teto 
smlouvy Oprávněná se zavazuje poskytnout k tomu nezbytnou součinnost. O podaní návrhu 

vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni se povinny zavazuje oprávněnou 

bezodkladně informovat.

1.

na

VI.
Ostatní ujednání

..... výslovně souhlasí, aby oprávněná v době do povolení vkladu věcného břemene dle 
smlouvy do katastru nemovitostí pozemek užívala za účelem užívání, provozování,

1. Povinný
této
údržby a oprav zařízení.

2. Oprávněná je povinna při výkonu práv dle této smlouvy postupovat dle příslušných ustanovení 
občanského zákoníku a co nejvíce šetřit práva povinného. Po skončení prací je oprávněná 
povinna uvést vždy pozemek do předchozího stavu, a neni-li to mo/Jié s ohledem na povahu 
provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu či užívání pozemku 
a bezprostředně oznámit tuto skutečnost povinnému.

3 Jednat ve věcech, souvisejících s výkonem práv podle této smlouvy, je za stranu povinnou 
oprávněna osoba na tel. čz^^BHZa oprávněnou je. ve věcech souvisejících s výkonem 
práv podle této smlouvy, pověřen jednat Odbor správy nemovitého majetku Praha, e-mail: 
ahnm.regpha@army.cz. Případnou změnu v osobě oprávněné jednat se obe smluvní strany 
zavazuji bezodkladně ohlásit druhé smluvní straně.

3

mailto:ahnm.regpha@army.cz


VII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.
2. Povinný bere na vědomi, že oprávněná vc smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 

osobních údajů, shromažďuje a zpracovává osobní údaje fyzické osoby jednající za druhou 
smluvní stranu nebo fyzické osoby zapojené do procesu plnění této smlouvy, a to za účely 
uzavírání a plněni smlouvy: vnitřní administrativní potřeby: ochrany majetku a osob; ochrany 
právních nároků: tvorby statistik a evidenci a plněni zákonných povinnosti. Jiné využití se 
vylučuje. Zpracovávanými osobními údaji jsou identifikační a kontaktní údaje, pracovní či 
korporátní zařazení a záznamy komunikace. Oprávněná ve smyslu výše uvedeného zákona 
povinného informuje, že dotčené fyzické osoby mají právo na informace a svobodný přistup 
ke zpracovávaným osobním údajům, právo na opravu zpracovávaných osobních údajů 
v případě jejich změny, právo žádat o výmaz osobních údajů po skončeni právního vztahu, 
právo na omezeni zpracování osobních údajů, právo na přenositelnost, tj. poskytnuti 
shromážděných osobních dat jinému subjektu na základě žádosti, právo vznést námitku proti 
zpracování osobních dat a právo podat stížnost na pochybení při zpracováni osobních dat 
příslušnému dozorovému orgánu.

3. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly 
v souvislosti s plněním této smlouvy a nesdělovat je třetím stranám. Povinný bere na vědomi, 
že oprávněná je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisu, povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním 
informaci o této smlouvě za podmínek stanovených tímto zákonem.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla vedena v Centrální evidenci 
smluv (CBS), vedené pov inným, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označeni této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství vc smyslu § 504 občanského zákoníku, a uděluji svolení k jejich užití a zveřejněni 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že 
smlouva nebude uzavřena, pokud ji kterákoli ze smluvních stran podepiše s jakoukoliv změnou 
či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu, 
odchylku nebo dodatek následně schválí.

7. Pokud se některé ustanovení smlouvy ukáže neplatným či nějaký nedostatek bude bránit 
vkladu práva odpovídajícího věcnému břemeni do katastru nemovitostí, neznamená to zánik 
smlouvy, ale smluvní strany se dohodnou podle zásad poctivého obchodního styku 
o nahrazeni textu jiným, sledujícím stejný účel. nebo o doplnění podkladu pro katastrální úřad 
tak, aby bylo možné vklad práva oprávněné do katastru nemovitostí realizovat.

8. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných 
dodatku, podepsaných oběma smluvními stranami.

9. Tato smlouvaje vyhotovena v osmi stejnopisech s platností originálu. Jeden stejnopis je určen 
pro potřeby katastrálního úřadu k řízení o povolení vkladu práva odpovídajícího věcnému 
břemeni do katastru nemovitosti. Povinný obdrží pět stejnopisů a oprávněná dva stejnopisy 
této smlouvy.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni

4



této smlouvy v registru smluv zajisti povinný. Povinný se zavazuje informovat o uveřejněni 
smlouvy oprávněnou tak. že oprávněné zašle kopii potvrzení správce registru smluv o jejím 
uveřejnění bez zbytečného odkladu poté, kdy toto potvrzení obdrži.

11. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisů, tímto povinný potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada hlavního města 
Prahy usnesením č. 1084 ze dne 9. 5. 2022.

12. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle. dobrovolně, určitě, vážně 
a srozumitelně, nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům, což stvrzují 
svými podpisy.

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou dále její přílohy, a to:
Příloha č. 1 - pověření Ing. Bc. Milana Polleče

č. 2 - geometrický plán č. 4591-168/2019

- 8 -06- 2022 2 6 -05- 2022V Praze dneV Praze dne

za povinného za opra
r

m
-70- ^ Agentura hospodařeni s nemovitým 

majetkem

5



4Příloha č.

m
MINISTRYNĚ OBRANY

Mgr. Jana Černochová

Praha V. ledna 2022 
Čj. MO 34260/2022-8694 
Sp. zn. SpMO 7757/2022-8694

POVĚŘENÍ
Ve smyslu § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupováni 
v právních vztazích, ve zněni pozdějších předpisů, pověřuji

Ing. Bc. Milana POLLEČE, 
ředitele Agentury hospodaření s nemovitým majetkem

k jednáni za Českou republiku - Ministerstvo obrany:

1) při uzavírání smluvních vztahů tykajících se nepotřebného a dočasně nepotřebného majetku 
ve smyslu zákona č. 219/2000 Sb.. se který m přísluší hospodařit České republice - Ministerstvu 
obrany činit jednostranná právní jednáni a uzavírat smlouvy dle občanského zákoníku zejména:
• smlouvy o přenechání věci k užiti jinému (smlouvy o nájmu, smlouvy o pachtu, smlouvy 

o výpůjčce);
• smlouvy o dodávce a poskytnutí energii, služeb a médii;
• smlouvy o smlouvách budoucích o zřízení věcných břemen, smlouvy o zřízeni věcných 
břemen a smlouvy o zrušeni věcných břemen, popřípadě jiných dohod o omezeni výkonu 

vlastnického práva:
2) při uzavíráni smluvních vztahů týkajících se nemovitého majetku a souvisejícího movitého 
majetku, který Česká republika - Ministerstvo obrany potřebuje k plnění svých úkolů činit 
jednostranná právní jednáni a uzavírat smlouvy dle občanského zákoníku zejména:
• smlouvy nebo zápisy o změně příslušnosti hospodařit s nemovitým majetkem a souvisejícím 
movitým majetkem či smlouvy o převodu nemovitého majetku a souvisejícího movitého 
majetku z práva hospodařit státního podniku nebo příspěvkové organizace do příslušnosti 
hospodařit Ministerstva obrany v případě přejímání majetku:
• nájemní smlouvy, smlouvy o pachtu, smlouvy o výpůjčce a smlouvy o souběžném užívání:
• smlouvy o úplatném či bezúplatném nabýváni nemovitého a souvisejícího movitého majetku:
• smlouvy o smlouvách budoucích o zřízení věcných břemen, smlouvy o zřízeni věcných 
břemen a smlouvy o zrušeni věcných břemen, popřípadě jiných dohod o omezeni výkonu 

vlastnického práva:
• smluv o dodávce a poskytnuti energií, služeb a médií;

Ministerstvo obrany. Tychonova 1, Praha 6-Dejvice. PSČ 160 01. datová schránka hjyaavk



3) k rozhodováni o nepotřebnosti majetku a rušení, se kterým přísluší hospodařit Ministerstvu 
obrany, a který je:
• zařazen v majetkovém uskupení 7.0 bez omezeni:
• vedený v evidenci nákladového střediska 644000, kromé:
a) majetku předepsaného tabulkami počtů a normami:
b) prostředků zdravotnické ochrany jednotlivce, léčiv, služebních zvířat:
c) komunikačních a informačních systémů a kryptografické ochrany utajovaných informaci 
z majetkového uskupeni 2.4, 4.1 a 6.0:
d) majetku začlenčného do majetkového uskupení 2.2 a 5.0.
a to v rozsahu do 7 000 Kč za mémou jednotku pro nehmotný majetek a do 3 000 Kč za mémou 
jednotku pro hmotný majetek;
4) ve věci uplatnění stanovisek Ministerstva obrany k politice územního rozvoje a územně 
plánovacím dokumentacím krajů, měst a obci v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 pism. h) 
zákona č. 222/1999 Sb.. o zajišťování obrany České republiky, ve znění pozdějších předpisů;
5) v řízeních podle zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon), ve zněni 
pozdějších předpisů, jako jejich účastník:
6) v řízeních podle zákona č. 229/1991 Sb.. o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému 
zemědělskému majetku, ve zněni pozdějších předpisů, jako jejich účastník a k vydávání 
závazných stanovisek podle tohoto zákona;
7) v řízeních ve věci územního plánování 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, jako jejich účastník:
8) v řízeních podle zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 
zákon), ve zněni pozdějších předpisů, jako jejich účastník, včetně zastupování uživatelů 
nemovitosti při vyžadování povolení, souhlasů a vyjádřeni vodoprávního úřadu;
9) v řízeních podle zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů 
(lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů, jako jejich účastník;
10) v řízeních podle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči. ve zněni pozdějších 
předpisů, jako jejich účastník;
11) v řízeních podle zákona č. 114/1992 Sb.. o ochraně přírody a krajiny, ve zněni pozdějších 
předpisů, jako jejich účastník;
12) v řízeních podle zákona č. 17/1992 sb.. o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů, 
jako jejich účastník:
13) v řízeních podle odstavce 7 až 12 je oprávněn vystavovat plné moci zhotovitelům 
(dodavatelům) vybraným v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, a to za účelem zastupování Ministerstva obrany ve stavebním 
řízení ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb.;
14) v řízeních podle zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových 
úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb.. o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému 
zemědělskému majetku, ve zněni pozdějších předpisů, jako jejich účastník:
15) v řízeních podle zákona č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezeni vlastnického práva 
k pozemku nebo ke stavbě (zákon o vyvlastněni). ve znění pozdějších předpisů, jako jejich 
účastník:

stavebního řízení podle zákonaa

2



r

16) při výkonu jednostranných právních úkonů na úseku dani a poplatků, konkrétně:
• při podáv áni návrhu na vydání zvláštního povolení na přijímání a užívání vybraných výrobků
osvobozených od daně v souladu s ustanovením § 13 zákona č. 353/2003 Sb.,
o spotřebních daních, ve zněni pozdějších předpisů;
• při uplatňováni nároků České republiky - Ministerstva obrany na vráceni spotřební daně 
z konečné ceny nakoupených lehkých topných olejů prokazatelně použitých pro výrobu tepla 
Agenturou hospodařeni s nemovitým majetkem, Hradební 12, 160 00 Praha a konání dalších 
souvisejících právních úkonů v předmětné záležitosti;
• při jednáni v pozici daňového poplatníka ve smyslu ustanoveni § 13a zákona ě. 338/1992 Sb., 
o dani z nemovitých věci, ve znění pozdějších předpisů, a § 17 zákona ě. 586/1992 Sb., 
o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

Za Českou republiku - Minislerstvc^jbram^^ověřenžUjsoba podepisuje takto:

byvlas

Toto pověření nabývá účinnosti mým podpisem a zaniká zařazením pověřené osoby na jiné 
systemizované místo. Současně ruším pověření čj. MO 11794/2020-8694 vydané dne 
14. ledna 2020.

A .07;__V*.v
*5

ry
& Ar

3



Příloha č. et

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTI
Dosavadní slav Novy siav

Oínatt"! CW 00M"*O OrnaMni VfmířBwiiHj 
pcrennu 

os: ťis«fi"

Cy* MfO"«V ZdočCůlM<V Dl iřKtiaíi i DOíenSu 
ozrsíenťo v Vyr-ítafliii

Cut lat.
>l«!-ÍCfVÍ

CíPJfřníCOMirtj
fur: čiom

unari

Vfmř2 2 2 OluUailr.
nenoirtari

mu«|l< pot
PIlJCTTZiw^Ovvu1j'i Zl>-s:o vružrti 2tuM: tvuilTha kana w m m

l?»S 25104W5

Dnjti véctíha nde smlmivy 
Opravně"/ c e smlouvy

Seznam souřadnic IS-JISK):
Souřadnice pro zápis do KN 
Číslo bcdu ¥ X kk Poznámka
2962-3645
29čZ-3á;2
*22:1546

744RR8.DJ 
744S36.01 
7449Í5.12 

• • •
■ . :

744931.72

ioaoi3R.il 
1040191.36
1 04.1 Bú . jíl 

192.95 
1040166."3
.

3 dnč.srak'., zn. narvou 
doC.Stot., tn. hmvcu 
dač.staU., tn. bnrvcu 
rozhraní obrub 
roh obr.by 
vécnú břemeno

3
3

1 J
2 3
2 6

GEOMETRICKY PLAŇ j-r.mrrný plm maň) uraona apia>"aitf r«r>r.-ír-t| tramy! Sinnopecwl jUttó icnvcr> z»»smfrotv infttyr

.*>é*0 pn/TWiipro
vymezení rozsahu věcného 
břemene k části pozemku

ClUo F*)»íty terram, urednt maminy tr Ct)e MWk» *sm**u čDMrp-yrr 
ídwičKkyíf'2641/13 2641 13

5.1.2021 t>#> 2/2021ciť: 1/2021 on 11.1 2021Dre

'l4-iilui!m a danosti capmitta (nwira pteOlum TaTa sbrĚBi cá ofcriftuMntj pttmi < gOtcKricte poOcCé 
oolanf-v « ao*umt"40 UIsiď síňko Usm

Vyhcfcvttt KjlaiMJni ňs oMtimí i oíttC.a-vm sa-sl
Geoperlecl s.r.o. 
Nádražní 226 
58291 Světla n.S.

frwtam 4591-1662019 
Ck-u Hlavni město Praha

KU pro hlavní mésio Prahu
PrahaOte:

-Dejvice _________Kil urimi

Ma.myiU Praha 7 Q.'1t PGP-38/2021-101 
2021.01.08 14 56:16 CET

Dssaudnm ttaiir i»«m Misnfai tyla K»«oiuia 
"»«I0JI IMUSml w . '0(í"u i 
na»i"o*anřcnno<y:n xnti kt**4 0*t» wrafoo) 
pr&KiMatym jpuMtem

viz. seznam souřadnic



2899/11

2910

’ů6J

47í

4799

41 77/1
s-I

» Q-

2592//289 7 2595 a

2594
I

I

I
I
I



2899/2

2899/12

mm9/5
r

799/71

Q_

2554 Q_

2882

2883 2881



rr íti I

v Wfa I

-70-


